TELEMARKSKANALEN

Ruteplan / Time Schedule / Fahrplan 2019
[ [Sken-Dalen [akkerhaugen-Lunde

M/S Henrik Ibsen M/S Victoria M/S Telemarken
19.05 - 30.08 04.09 - 13.09 18.05 - 31.08 15.06 - 11.08 (a)
man ons, fre, sgn ons, fre man tir, tor, lar Daglig
Mon Wed, Fri, Sun Wed,Fri Mon Tue, Thu, Sat Daily
Avgang / Departure / Abfahrt Mon Mit, Fre, Son Mit, Fre Mon Die, Don,Sam Taglich
Skien, Hjellebrygga 08:10 08:10 08:10 08:10
Laveid sluser 08:40 08:40 08:40 08:40
Notodden, Kommunebrygga - - - - 08:00 (b)
Akkerhaugen brygge - - - - 09:45
Norsjg Ferieland - - - - 09:55
Norsjg Golfpark* - - - - 10:20
Ulefoss sluser 10:35 10:35 10:35 10:35 11:00
Eidsfoss sluser 11:10 11:10 11:10 11:10 11:30
Vrangfoss sluser 12:05 12:05 12:05 12:05 12:25
Lunde sluse (ankomst/arrival) 12:50 12:50 12:50 12:50 13:15
Lunde sluse (avgang/departure) 13:05 13:05 13:05 13:05
Kjeldal sluse 13:30 13:30 13:30 13:30
Hogga sluser 14:00 14:00 14:00 14:00
Fjagesund brygge* 15:20 15:20 15:20 15:10
Kviteseid brygge | | | 16:20
Spjotsodd brygge 16:00 16:00 16:00 |
Lardal brygge 17:10 17:10 17:10 17:55
Dalen, Lastein brygge (ank./arr.) 17:50 17:50 17:50 18:30
_ Dalen - Skien Lunde - Akkerhaugen
M/S Henrik Ibsen M/S Victoria M/S Telemarken
20.05 - 31.08 05.09 - 14.09 19.05 - 01.09 15.06 - 11.08 (a)
man tir, tor, lar tor, lar man ons, fre, sgn Daglig
Mon Tue, Thu, Sat Thu, Sat Mon Wed, Fri, Sun Daily
Avgang / Arrival / Abfahrt Mon Die, Don, Sam Don, Sam Mon Mit, Fre, Son Taglich
Dalen, Lastein brygge 08:35 08:35 08:35 08:00
Lardal brygge* 09:05 09:05 09:05 08:35
Spjotsodd brygge 10:15 10:15 10:15 |
Kviteseid brygge | | | 10:10
Fjagesund brygge* 11:10 11:10 11:10 11:10
Hogga sluser 12:25 12:25 12:25 12:25
Kjeldal sluse 12:45 12:45 12:45 12:45
Lunde sluse (ankomst/arrival) 13:00 13:10 13:10 13:10
Lunde sluse (avgang/departure) 13:25 13:25 13:25 13:25 13:45
Vrangfoss sluser 14:05 14:05 14:05 14:05 14:35
Eidsfoss sluser 14:50 14:50 14:50 14:50 15:30
Ulefoss sluser 15:20 15:20 15:20 15:20 16:00
Norsjg Golfpark* - - - - 16:25
Norsjg Ferieland - - - - 16:50
Akkerhaugen brygge - - - - 17:00
Loveid sluser 16:35 16:35 16:35 16:35
Skien, Hjellebrygga (ank./arr.) 17:30 17:30 17:30 17:30
*Stopper kun pa forhandsbestilling * Stops only on preorder * Anhalten nur nach Vereinbarung zur
Verfligung.
(a) Seiler ikke i rute torsdag 1/8, fredag 2/8 og lgrdag 3/8 (a) Does not sail on schedule on Thursday 1 August , (a)Segelt nicht im Zeitplan am Donnerstag 1. August,
(b) Kun 5. juli, 12. juli, 19. juli og 26. juli Friday 2 August and Saturday 3 August Freitag 2. August und Samstag 3. August
(b) July 5, 12, 19 and 26 only. (b) Nur am 5. Juli, 12. Juli, 19. Juli und 26. Juli.
Frammgte 20 min. for avgang i Skien, Ulefoss og Lunde. Attendance 20 min. before departure at Skien, Ulefoss | Die Teilnahme von 20 min. vor der Abreise bei
15 min. fer ved gvrige sluser/brygger. and Lunde. 15 min. before on other locks / piers. Skien, Ulefoss und Lunde. 15 min. vorher am
For parkering pa Hijellebrygga i Skien ma du ha parkeringsbevis. | For parking at Hjellebrygga in Skien, you must have a andere Schlésser / Brauer. Fur parkplatz auf Hjellebrygga
Se oppslag pé brygga. parking permit. See the sign at the pier. in Skien, mussen Sie eine Parkerlaubnis haben.
Siehe Mitteilung am Pier.




